UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
ESPAÇO EMPREENDEDOR

ANEXO V – FORMULÁRIO PARA RECURSO

Ao Espaço Empreendedor - Ufes

Ref.: Recurso Administrativo – EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA INCUBAÇÃO
- Edital Nº 01/2025.

Recurso relativo à

O(A) candidato(a), abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas
razões de recurso, nos seguintes termos:

Nome do(a) candidato(a):

Razões de recurso:

Local e Data: Vitória, XX de XXXXXX de 2025.

Atenciosamente,

Assinatura do(a) candidato(a)

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) – Espaço Empreendedor Ufes
Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória/ES, CEP 29075-910

Email:espacoempreendedor@ufes.br/ tel: 3145-2436

mailto:marcelo.leal@ufes.br

	ANEXO V – FORMULÁRIO PARA RECURSO
	Ao Espaço Empreendedor - Ufes
	Recurso relativo à
	Nome do(a) candidato(a):
	Local e Data: Vitória, XX de XXXXXX de 2025.

	Atenciosamente,
	Assinatura do(a) candidato(a)